Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů 9 představuje maximální množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na

základě této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

297 000,00 Kč

62 370,00 Kč

3. CELKEM 359 370,00 Kč

Slovy: TřistapadesátdevěttisÍctřistasedmdesát korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladovánIm, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Dále cena zahrnuje servis v době záruky.

Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. lV

Doba a místo plněni